
* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  

e n. 1 addetto covid in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

* Ogni atleta dovrà avere con sè il proprio materiale personale utile all’attività che potrà portare con sé in 

campo gara all’interno di uno zainetto.  

È vietato lasciare in giro vestiario e qualsiasi tipo di materiale

I propri effetti personali andranno riposti nella propria borsa posizionata chiusa nella zona predisposta.

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite

* Le premiazioni saranno svolte come indicato dagli ordini di lavoro

* Al termine della propria competizione le ginnaste che hanno già gareggiato sono pregate di uscire dall'impianto di gara

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Vi invitiamo a consultare accuratamente il protocollo unificato della competizione disponibile in allegato.  

All'interno dello stesso sarà disponibile anche il riepilogo generale della documentazione da presentare all'ingresso

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della relativa categoria 

come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra OPEN ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

INFORMAZIONI UTILI GINNASTICA RITMICA



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

10.00 1 BUSETTO GAIA 12/06/2010 ASD GENITORI INSIEME c.l.

10.02 2 CARAMELLI AIDA 07/11/2010 A.S.PD MONTELUPO cerchio

10.03 3 CIUCCI GIADA 07/03/2010 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) cerchio

10.05 4 COLUCCI NICOLE 24/02/2010 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) c.l.

10.07 5 DEL GIUDICE NICOLE 21/02/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

10.08 6 LUSARDI EMILIA 16/09/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

10.10 7 MAFFINI GIULIA 10/11/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

10.11 8 RADMAN ELEONORA 28/03/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

10.13 9 ROMANO CECILIA 27/04/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

10.14 10 SARACENI MATILDE 18/01/2010 A.S.PD MONTELUPO fune

10.16 11 TINNIRELLO CRISTINA 28/04/2010 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l.

10.17 12 BUSETTO GAIA 12/06/2010 ASD GENITORI INSIEME cerchio

10.18 13 CARAMELLI AIDA 07/11/2010 A.S.PD MONTELUPO clavette

10.20 14 CIUCCI GIADA 07/03/2010 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

10.21 15 COLUCCI NICOLE 24/02/2010 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

10.23 16 DEL GIUDICE NICOLE 21/02/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

10.24 17 LUSARDI EMILIA 16/09/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

10.25 18 MAFFINI GIULIA 10/11/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

10.27 19 RADMAN ELEONORA 28/03/2010 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

10.28 20 ROMANO CECILIA 27/04/2010 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

10.30 21 SARACENI MATILDE 18/01/2010 A.S.PD MONTELUPO cerchio

10.32 22 TINNIRELLO CRISTINA 28/04/2010 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

2° TURNO

10.35 23 BITTONI MARGHERITA 13/07/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) c.l.

10.37 24 BOVE ROBERTA 26/02/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)fune

10.39 25 BUFALINI FIAMMA 22/01/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

10.40 26 DI ROSA IRENE 13/08/2010 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

10.42 27 FEDOTOVA CHRISTINA 06/08/2010 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

10.43 28 FERRETTI REBECCA 19/04/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

10.44 29 GALLETTI GILDA 01/04/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

10.45 30 GODUTO SARA 21/10/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

10.47 31 MEMA IRIS 04/12/2010 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

10.48 32 RAVELLI GIULIA 03/03/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

10.50 33 SAVIO CAROLINA 19/02/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

10.51 34 SOMMA ANGELICA 29/04/2010 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

10.53 35 BITTONI MARGHERITA 13/07/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

10.54 36 BOVE ROBERTA 26/02/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)clavette

10.55 37 BUFALINI FIAMMA 22/01/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

10.57 38 DI ROSA IRENE 13/08/2010 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) cerchio

10.58 39 FEDOTOVA CHRISTINA 06/08/2010 POL. SCANDIANESE (H08) palla

2a cat. ALLIEVE 2010
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11.00 40 FERRETTI REBECCA 19/04/2010 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) clavette

11.01 41 GALLETTI GILDA 01/04/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

11.03 42 GODUTO SARA 21/10/2010 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

11.05 43 MEMA IRIS 04/12/2010 POL. SCANDIANESE (H08) fune

11.06 44 RAVELLI GIULIA 03/03/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

11.08 45 SAVIO CAROLINA 19/02/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

11.10 46 SOMMA ANGELICA 29/04/2010 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

le premiazioni si effettueranno alla fine della 2a cat. ALLIEVE  2009



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

11.20 1 BALDUCCI MADDALENA 09/12/2009 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) cerchio

11.22 2 BARBINI ARIANNA 15/10/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

11.24 3 CAPANNA NIVES 17/10/2009 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) c.l.

11.26 4 CASELLI LUCIA 04/05/2009 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) cerchio

11.28 5 DARDANI CATERINA 14/04/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

11.30 6 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) c.l.

11.32 7 DE DOMENICO CARLOTTA 21/03/2009 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) cerchio

11.34 8 DONATI ELENA 19/07/2009 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

11.36 9 FARONI AGNESE 03/02/2009 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (H08) cerchio

11.38 10 FORMENTINI MATILDE 14/02/2009 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

11.40 11 GALEASSI DALIA 24/10/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

11.42 12 KRAJA JENNIFER 24/06/2009 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) cerchio

11.44 13 LAVRENIUK YELYZAVETA 06/02/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) c.l.

11.46 14 LO VALVO FEDERICA 02/10/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

11.48 15 LOLLOBATTISTA ALESSIA 25/08/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) c.l.

11.50 16 MARIANETTI SAMIA 25/08/2009 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) clavette

11.52 17 MARTINI NINA 03/11/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) fune

11.53 18 SERAFINI REBECCA 21/08/2009 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) c.l.

11.55 19 TARSI MIA 16/11/2009 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) c.l.

11.56 20 ACCORSI ALESSIA 15/05/2009 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (H08) cerchio

11.57 21 AGNOLETTI ALICE 02/03/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) cerchio

11.59 22 BALDUCCI MADDALENA 09/12/2009 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) palla

12.01 23 BARBINI ARIANNA 15/10/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

12.02 24 CAPANNA NIVES 17/10/2009 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

12.04 25 CASELLI LUCIA 04/05/2009 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) clavette

12.05 26 DARDANI CATERINA 14/04/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

12.07 27 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

12.08 28 DE DOMENICO CARLOTTA 21/03/2009 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

12.10 29 DONATI ELENA 19/07/2009 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)nastro

12.11 30 FARONI AGNESE 03/02/2009 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (H08) clavette

12.12 31 FORMENTINI MATILDE 14/02/2009 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

12.14 32 GALEASSI DALIA 24/10/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

12.15 33 KRAJA JENNIFER 24/06/2009 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) nastro

12.16 34 LAVRENIUK YELYZAVETA 06/02/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

12.18 35 LO VALVO FEDERICA 02/10/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

12.19 36 LOLLOBATTISTA ALESSIA 25/08/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) palla

12.21 37 MARIANETTI SAMIA 25/08/2009 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) nastro

12.22 38 MARTINI NINA 03/11/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

12.24 39 SERAFINI REBECCA 21/08/2009 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) cerchio

12.25 40 TARSI MIA 16/11/2009 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) palla

12.27 41 ACCORSI ALESSIA 15/05/2009 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (H08) clavette

12.28 42 AGNOLETTI ALICE 02/03/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

al termine premiazioni 2a cat. ALLIEVE 2010 e 2a cat. ALLIEVE 2009

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione

2a cat. ALLIEVE 2009
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Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

SQUADRA-CAT.AB E/A
13.30 1 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)sq. A PALADINI|DONATI|GODUTO|BOVE

13.32 2 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) sq. A ZUARES|BITTONI|CARRIERI

13.34 3 ARIELE C.B. ASD (L02) sq. A CAVERNI|BENVENUTI|MANETTI

13.36 4 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) sq. A FRISONI|MOSCHELLA|PELLICCIONI|DI ROSA

13.38 5 IL GABBIANO ASD (L02) sq. A POGGIOLINI|POGGIOLINI|RIPARBELLI

13.40 6 INGART A.S.D. (Q03) sq. A DI GIOVANNI|DI BERNARDO|ANDRIES|FRANCESCHINI

13.42 7 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) sq. A MACCOLINI|SANGIORGI|FERNIANI|CHKHARTISHVILI

13.44 8 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) sq. A BALDUCCI|TARSI|SERAFINI

13.46 9 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)sq. B SFASCIOTTI|MUGIANESI|GUIDI

SQUADRA-CAT.A
13.50 10 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A PANNUTI|PACENTE

13.52 11 ASD RITMICA FUTURA (D02) sq. A GALLERI|SAKAJ

13.54 12 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. A GASPERINI|MANCINI

13.56 13 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) sq. A IACUCCI|LUCIOLI

SQUADRA-CAT.B
14.00 14 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. A MENCIASSI|FALCHI

14.02 15 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A NICITA|RADMAN

14.04 16 IL GABBIANO ASD (L02) sq. B ALBA|DELL'AVVOCATA PONETI

14.06 17 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. B FERRARI/DEL LUPO

SQUADRA-CAT.C
14.10 18 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A PANNUTI|ANGIONI

14.12 19 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. A PRIZIO|LOMBARDI

14.14 20 ASD RITMICA FUTURA (D02) sq. A RAVELLI|SAVIO

14.16 21 IL GABBIANO ASD (L02) sq. A BARBERA|CECCHINI

14.18 22 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. B ZUCCARO|PETRI

14.20 23 ARIELE C.B. ASD (L02) sq. A VEZZI|SAMPAOLO

14.22 24 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) sq. A ZUARES|CARRIERI

14.24 25 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. C D'ELIA|FALCHI

SQUADRA-CAT.D
14.30 6 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A PANNUTI|PACENTE|ZUCCARO|ANGIONI

SQUADRA-CAT.F
14.33 27 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. A GALEASSI|GASPERINI|LEONE|BAESSO

14.36 28 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) sq. A AGNOLETTI|BENDONI|MARTINI|LUCIANI

14.39 29 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) sq. A FERRI|PAOLETTI|FRATICELLI|PODERI

14.42 30 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A RADMAN|NICITA|FALCHI|PETRI|D'ELIA

14.45 31 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. B INNOCENTI|MARINELLI|MELAI|GIACHETTI

al termine premiazioni

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione

squadre AB E/A - A - B - C - D - F 
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Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

15.45 1 BALDINI ARIANNA 09/09/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

15.47 2 BUSETTO NORA 16/06/2011 ASD GENITORI INSIEME c.l.

15.48 3 CARRIERI SIRIA 14/10/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

15.50 4 CORBELLI GAIA 26/07/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

15.51 5 FIORINI ALICE 28/07/2011 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

15.53 6 FRISONI LUCIA 29/07/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) fune

15.54 7 GORIN GAIA 04/10/2011 ASD GENITORI INSIEME c.l.

15.56 8 LEONE BENEDETTA 04/01/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) c.l.

15.57 9 MOSCHELLA LUNA 20/01/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

15.58 10 PACENTE VIRGINIA 02/09/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

16.00 11 PANNUTI LUDOVICA 15/02/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l.

16.01 12 PASQUALI GRETA 08/01/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l.

16.03 13 PELLICCIONI NOEMI 11/02/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

16.05 14 ROTA BEATRICE 11/08/2011 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) c.l.

16.06 15 SANTOCHIRICO CHIARA 30/05/2011 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

16.08 16 SECCHI NAILU' 29/03/2012 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

16.09 17 TUMIATI FRANCESCA 03/04/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l.

16.11 18 VALENTINI MARTA 09/07/2011 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

16.12 19 VITALE MARIASTELLA 07/03/2011 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) c.l.

16.14 20 ZACCARIA EMMA 10/09/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l.

16.15 21 ZUARES DALILA 13/07/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

16.17 22 ANGIONI ANGELA MARIA 24/02/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l.

16.18 23 ARLEONI EMMA 14/03/2011 POL. SCANDIANESE (H08) c.l.

16.20 24 BALDINI ARIANNA 09/09/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

16.22 25 BUSETTO NORA 16/06/2011 ASD GENITORI INSIEME cerchio

16.23 26 CARRIERI SIRIA 14/10/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

16.25 27 CORBELLI GAIA 26/07/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) cerchio

16.26 28 FIORINI ALICE 28/07/2011 POL. BIBBIANESE (H08) palla

16.28 29 FRISONI LUCIA 29/07/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) cerchio

16.29 30 GORIN GAIA 04/10/2011 ASD GENITORI INSIEME cerchio

16.31 31 LEONE BENEDETTA 04/01/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

16.33 32 MOSCHELLA LUNA 20/01/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) cerchio

16.34 33 PACENTE VIRGINIA 02/09/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

16.36 34 PANNUTI LUDOVICA 15/02/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

16.37 35 PASQUALI GRETA 08/01/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

16.39 36 PELLICCIONI NOEMI 11/02/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) cerchio

16.40 37 ROTA BEATRICE 11/08/2011 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

16.42 38 SANTOCHIRICO CHIARA 30/05/2011 POL. SCANDIANESE (H08) fune

16.43 39 SECCHI NAILU' 29/03/2012 POL. SCANDIANESE (H08) palla

16.45 40 TUMIATI FRANCESCA 03/04/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) fune

16.46 41 VALENTINI MARTA 09/07/2011 POL. BIBBIANESE (H08) palla

16.48 42 VITALE MARIASTELLA 07/03/2011 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro

16.49 43 ZACCARIA EMMA 10/09/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) fune

16.51 44 ZUARES DALILA 13/07/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

16.52 45 ANGIONI ANGELA MARIA 24/02/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

16.54 46 ARLEONI EMMA 14/03/2011 POL. SCANDIANESE (H08) palla

al termine premiazioni 2a cat. ESORDIENTI 2011-2012

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 

2a cat. ESORDIENTI 2011-2012

MARTEDI' 1 giugno 2021


